quam vellemus, provocata, tamen divini timoris intuitu ac beati Roberti t reverentia

et ex consueta imperialis mansuetudinis clementia tam vos quam ?cclesiam Salz-

burgensem“ serena pietate proponimus respicere et in antiquum statum nostre aucton-

4o tatis munimine revocare. Universitatem ergo v vestram diligenter commonitam esse

cupimus, ut, quod tam w a domno papa quam a nobis ad honorem et restaurationem

Salzburgensis ecclesi?* in spiritualibus et y temporalibus modo factum est, debita reve-

267. a
)
Fridericus B. b

)
pro choro — omni B: omnibus prelatis ac ministerialibus

Salzburgensis ecclesie et universo. c
)

jser Karinthiam et Marchiam constitutis add. B.

45 ‘b abhinc aliud atramentum seu alia manus in A. e
)

deest B. f
)
imperii add. B. S) Salzb.

eccl. B. h
) videbatur B. i) domni B. k

)
nobis magna B. l) eccl. R. B. m

)
Chunradum B.

n
) cons. n. pal. B. °) nosque B 1. 4. P) Eberhardus B. 1) dinoscitur B. r

) est al. B.

s
)
ergo B 1. 4. 4

)
Ruodberti B. u

)
Salzb. eccl. B. v

)
igitur B 1. 4. w

)
supra lin. add. A

x
) eccl. S. B. y) in add. B.

LL. CONSTITUTIONES I. 47
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rentia et alacritate recipiatis ac ratum teneatis et domno C. 2 nunc a archiepiscopo

vestro, dilecto consanguineo nostro, ea b devocione c obedire et servire studeatis, ut

nostre benignitatis affectum merito super hoc experiri debeatis. Si quis vero, quod

non credimus, his, qu^ magna consilii maturitate ad utilitatem et reformationem Salz-

burgensis ecclesie nunc ordinata sunt, contraire presumpserit, et a domno papa senten-

tiam excommunicationis (1 recipiet et nostre maiestatis indignationem proculdubio sendet.

|

Datum e Venetiae in f Rivo alto V. Idus Augusti.

|

268. CONFIRMATIO RACIS CUM REGE SICILIAE, (ante Aug. 14.)

Scriptum treugae seu pacis cum rege Siciliae initae ad instar scripti treugae Lombar-

dicae (supra nr. 259) exstitisse manifestum est, cum in privilegio confirmationis nostro

enuntiatum occurrat sicut prescriptum et determinatum est et aliqua commemorentur

quae in c. 9 Pacti communis praevii (nr. 260) non sint obvia. Probatur hoc indicium verbis

quibus Romoaldus SS. XIX, 457 ad confirmationem nostram tendit: Ipsi autem (legati

Siculi) — metuentes, ne pacis facte memoriam longevitas temporis aboleret, dederunt

studium et operam diligentem, ut forma pacis, que inter imperatorem et regem facta

fuerat, imperiali iussione redigeretur in scripturis, ut eam de cetero non posset tem-

poris vetustas destruere, quam imperialis privilegii scriptura servaret. Ad petitionem